
 DAFTAR NAMA PERSONEL POLRESTA TANJUNG PINANG 
BULAN OKTOBER 2022 

 

NO
URUT

1 2 3 4 5 6
PIMPINAN

1 1 HERIBERTUS OMPUSUNGGU, S.I.K. M.Si KOMBES POL 76101099 KAPOLRESTA TG.PINANG
2 2 ARIEF ROBBY RACHMAN, S.H, S.I.K., M.Si AKBP 79040895 WAKAPOLRESTA TANJUNGPINANG 

BAG OPS          
3 1 VERY EDULFANDRIA NOR KOMPOL 64120094 KABAG OPS
4 2 FERMAN SYAHRIZAL PENGATUR TK I IID 19710222 200701 1 004 PS. PAUR MINTU
5 3 ZICO LIANDRO, S.SOS BRIPKA 84031699 PS. PAUR SUBBAG BINOPS
6 4 RIA ADI PUTRA BRIPKA 88050473 BAMIN SUBBAG BINOPS
7 5 GALIH AGUNG WICAKSONO BRIGADIR 88080926 BAMIN SUBBAG BINOPS
8 6 SANGGAM SIMAREMARE AKP 66090451 KASUBBAG DAL OPS BAG OPS
9 7 M.ALI USRI HARAHAP AIPDA 79041157 PS. PAUR SUBBAG DAL OPS
10 8 FEBEND NORMAN HASIHOLAN BRIGADIR 91020150 BAMIN SUBBAG DALOPS
11 9 TOYIB MULYONO BRIPTU 97080406 BAMIN SUBBAG DALOPS
12 10 YUERIADI AIPDA 80010732 PS.PAURSUBBAG KERMA 
13 11 ANDRI HARYONO,S.H. BRIGADIR 95060189 BAMIN SUBBAG KERMA
14 12 WILLY CAHYONO BRIPKA 87080729 PS. PA SIAGA III

BAG SDM 
15 1 MUKHAROM KOMPOL 65060722 KABAG SDM 
16 2 ALFRIDA LUCIANA MANGAPUL PENGATUR TK I.IID 19790423 200810 2 001 PS. PAUR MINTU
17 3 SYAFRUDDIN ANWAR KOMPOL 64110574 KASUBBAGBINKAR 
18 4 DHAMAR SASONGKO BRIPDA 98120246 BAMINSUBBAGBINKAR
19 5 TRI RIZKI ANUGRAH BRIPTU 92060770 BAMINSUBBAGBINKAR
20 6 SRI KOMALAYATI PENATA  IIIC 19660114 199403 2 001 PS. KASUBBAGWATPERS
21 7 SYAHTIAR WARDIANA BRIPKA 85120568 PS. PAURSUBBAG WATPERS 
22 8 MUCHRIZAL EKO SYAHPUTRA BRIGADIR 90030338 BAMIN SUBBAG WATPERS
23 9 PAUZI IZRAN AKP 65030159 KASUBBAGDALPERS 
24 10 EKA DARMA SATRIA, S.Sos BRIPKA 87030970 PS. PAURSUBBAG DALPERS 
25 11 REGI SYEFTIMA BRIPTU 92110836 BAMIN DALPERS
26 12 AHMAD RIFA'I HARAHAP BRIPDA 02020412 BAMIN DALPERS

BAG LOG
27 1 GEMBLUK SURATMAN AKP 66080188 PS.KABAGLOG
28 2 ARYANTONO AKP 67010329 KASUBBAGFASKON BAG LOG
29 3 DAVID KURNIAWAN AIPDA 80081244 BAMIN LOGISTIK
30 4 ROMMI AGUSTIAN M BRIPKA 85091505 PS. PAURMINTU LOG 
31 5 RAMADHAN EKA SAPUTRA BRIPDA 98010117 OPERATOR SIMAK 
32 6 RISTUTI PENGDA TK I   IIB 19811007 201412 2 002 BANUM LOG
33 7 MUHAMMAD GUNTUR ZULFAN BRIPTU 95100165 BAMIN LOGISTIK

SIDOKKES
34 1 dr.JEFRI ADITIYA SARAGIH IPDA 95051315 PS.KASIDOKKES
35 2 EVA CORINA PENATA / IIIC 19670105 198803 2 004 KASUBSIDOKKPOL 
36 3 KURNIA AIPDA 82011116 PS. PAURMIN
37 4 SYAFRIANTO, A.md, Kep BRIPTU 92090895 BAMIN SIDOKKES
38 5 YAHYA SUKARNO PRATAMA, A.Md.Kep PENGATUR II C 1993 0614 2019 02 100 3 PS. PAURSUBSIKESPOL SIDEOKKES
39 6 RIJALUL FIKRI AIPDA 82010343 BAMIN SIDOKKES
40 7 ALI NURDIN PENDA TK I  IIIB 19690705 199203 1 005 BAMIN SIDOKKES

BAG REN
41 1 AFDAL, SH KOMPOL 66030181 KABAG REN
42 2 AFIP ROHMAD AKP 67070285 KASUBBAGPROGAR 
43 3 NINING VIDI ASTUTY,S.Tr.K IPTU 95051283 PAURSUBBAG STRAJEMEN RB
44 4 RENNY GUSNELY PENGATUR TK I  IID 19801130 200212 2 002 PS. PAURMINTU 
45 5 ERIKA SYAFRIANSYAH AIPDA 83010337 PS. PAUR SUBBAG PROGAR
46 6 YUSJAZULI, SE AIPDA 81101225 PS. PAUR SUBBAG DALGAR 

PANGKAT NRP J A B A T A N

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
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47 7 ADIT PANGESTU BRIPDA 03030329 BAMIN BAGREN

SIWAS
48 1 KHADIRIN IPTU 66110322 KASI WAS
49 2 ARIF BUDIMAN AIPTU 79040058 PS. KASUBSIOPSNAL 
50 3 REZKI GUSTA ERMI AIPDA 82110996 PS. KASUBSIBINWAS 
51 4 SATRIA PUTRA, S.H AIPDA 84030454 PS. KASUBSIDUMAS
52 5 KRISNA MARTHA KORELYNA .S, S.H BRIPTU 95120238 BAMIN SIWAS
53 6 NUR AISYAH PENGATUR 19681122 200910 2 001 BANUM SIWAS
54 7 ILHAM WAHYUDI MULIA BRIGADIR 88110682 BAMIN SIWAS

SI RPOPAM
55 1 MALIMTA BANGUN IPDA 71100402 PS. KASIPROPAM 
56 2 NENDI APRIANDI BRIPKA 83041291 BANIT PROVOST 
57 3 SANDY OKA AFRIANSYAH BRIGADIR 86041370 BANIT PROVOST 
58 4 INDRA PUTRA KUSUMA BRIPKA 89110163 BANIT PROVOST 
59 5 TRIYANTI. S.H BRIPTU 93100961 BANIT PROVOST 
60 6 AL RAUF BRIPTU 94041090 BAMIN SIPROPAM 
61 7 PAULUS FEBRIANTO SIMAMORA AIPDA 84020524 PS. KANIT PAMINAL
62 8 WELLY SAPUTRA, SH AIPDA 80080812 PS. KANIT PROVOST 
63 9 YOGA REYNALDI BIMANTARAYUDHA BRIPDA 96091182 BANIT PROVOST 

SI HUMAS 
64 1 SYARIP MUDA HARAHAP IPDA 75030420 KASUBSIPENMAS
65 2 WERDHI FAISAL BRIPKA 86101251 BAMIN SIHUMAS
66 3 TRIO RAMADAN BRIPTU 93030972 BAMIN SIHUMAS
67 4 BONA RENGGA SARAGIH BRIPKA 84021186 PS. KASUBSI PIDM HUMAS 
68 5 DEDDY ASRI PRATAMA BRIPTU 93110903 BAMIN PIDM 

SI HUKUM 
69 1 DULATIP AKP 65030639 KASIKUM 
70 2 RIKO SIMANJUNTAK,SH BRIPKA 84120606 PS.KASUBSIBANKUM 
71 3 MOHD. NAZIR AIPTU 78030893 PS.KASUBSILUHKUM 

SI TIK 
72 1 ERWIN, S.Kom AIPDA 84090726 PS. KASUBSITEKKOM 
73 2 HENDRIYANTO BRIPTU 93010835 BAMIN SITIK 
74 3 RIZKY WASRIKO DARMAWANTO BRIPTU 95060655 BAMIN SITIK 
75 4 NANDA FEBRIA PRATAMA BRIPTU 96020043 BAMIN SITIK 
76 5 SANDI PRATAMA SENIOR SIREGAR BRIPDA 01010929 BAMIN SITIK 

SIUM
77 1 JAYA SAPUTRA IPTU 68060560 KASIUM 
78 2 DEDI APRINALDI AIPTU 75040388 BAMIN SIUM
79 3 SUBARI BRIPKA 64120232 BAMIN SIUM
80 4 TITIK SURYATI PENGATUR TK I IID 19641014 198503 2 002 PS. KASUBSIMINTU 
81 5 JUNILA AFRIANTI. S.Pd PENGDA TK I  IIB 19830629 201412 2 002 BANUM
82 6 AHMAD BETA PENGDA TK I  IIB 19700113 200701 1 005 BANUM
83 7 YOGA ATMAJA BRIPKA 86081030 BAMIN

SPKT
84 1 ERWAN TONI IPTU 71040352 KA SPKT 
85 2 CRISTIAN ORLEANSDO SILALAHI BRIPTU 93120416 BAMIN SPKT 
86 3 SUJASMIN IPDA 75030349 KANIT I SPKT
87 4 IKHSANUR RUDY BRIPTU 95030248 BAMIN I SPKT 
88 5 WINDRO BRIPKA 85070427 BAMIN I SPKT 
89 6 AGUNG PERMANA PRAYOGA BRIGADIR 93110243 BAMIN I SPKT 
90 7 ENDRIAN IPDA 75110900 KANIT II SPKT
91 8 RENO SUMANTRI BRIPKA 83030262 BANIT II SPKT 
92 9 ZULFIRMAN AIPDA 81101096 BANIT SPKT III
93 10 RIDWAN BENHARD PANDAPOTAN IPDA 68090434 KANIT III SPKT 
94 11 MASRIWEL AIPTU 78080908 BANIT III SPKT
95 12 INDRA SAIFUDDIN BRIGADIR 90030289 BANIT III SPKT

SAT INTELKAM



96 1 SUDARTO, S.IP AKP 66100382 PS. KASAT INTELKAM
97 2 AANG SETIAWAN IPTU 80010870 WAKASAT INTELKAM
98 3 SAID ZAKARIA ISMU TAMA, S.Kom AIPDA 85050191 PS. KAUR MINTU
99 4 NOVA RAMADHAN PENGDA TK I  IIB 19691110 201412 1 001 BANUM

100 5 ZULKARNAIN AIPTU 77090064 PS. KAURYANMIN
101 6 DANANG TRISULO BRIPKA 87090323 YANMAS SKCK
102 7 IIN SRIUTAMI BRIPKA 89060113 BANIT YANMAS
103 8 MARIA FRANSISKA,S.Sos BRIPTU 95050464 BANIT YANMAS
104 9 SRI DARTI PENGDA TK I   IIB 19770404 201412 2 002 BANUM
105 10 RACHMAD SUCITO, S.S IPTU 84060474 PS. KANIT III (POLITIK)
106 11 AGUNG PRIBADI.S.T BRIPKA 82121313 BANIT I 
107 12 ANDRI KARNADI BRIPKA 86041289 BANIT I 
108 13 RAJIF SUARDI BRIPTU 95120186 BANIT I 
109 14 EDRIZAL HENDRA AIPTU 77050132 PS. KASUBNIT 2 UNIT 1 (EKONOMI)
110 15 PANCA SRI MUHARAM BRIPKA 86091088 BANIT II
111 16 RACHMAT SATRIA MAULANA BRIPTU 94090570 BANIT II
112 17 JOHAN SAPUTRA BRIPTU 97120262 BANIT II
113 18 NANANG FIRMANTO IPDA 84060730 PS. KANIT II (SOSBUD)
114 19 SANDRA FEBRIAN BRIPKA 87020789 BANIT III
115 20 IRWAN SAIBI PANE BRIPKA 87110406 BANIT III
116 21 NOR IKHSAN FARULLAH. S.H BRIPTU 94100880 BANIT III
117 22 ARGA MAULANA BRIPTU 94090706 BANIT III
118 23 MOHD. EFENDI IPDA 72110426 PS. KANIT IV  (KAM)
119 24 ZULHAMSYAH PUTRA BRIPKA 86031288 PS. KASUBNIT1 UNIT 4
120 25 EMIA GEMILANG GINTING BRIGADIR 90030360 BANIT IV
121 26 FRICKASIA MITRIJA BRIPTU 95030812 BANIT IV
122 27 PANJI LAKSONO BRIPTU 95030753 BANIT IV
123 28 RIDZKY DELFANGGA BRIPTU 96030408 BANIT IV
124 29 WELGI MARTSEN BRIGADIR 93030162 BANIT SAT INTELKAM
125 30 ARRI WIJAYA BRIPDA 97070493 BANIT SAT INTELKAM
126 31 PANGESTU A. ZAILANI BRIPTU 96070445 BANIT SAT INTELKAM

SAT RESKRIM
127 1 RONNY BURUNGUDJU S.H. S,I,K AKP 84091819 PS. KASAT RESKRIM
128 2 BAHMED TAVIP IPTU 65010395 WAKASAT RESKRIM 
129 3 EDISON AIPDA 78091029 PS.KAURMINTU
130 4 PEPEN OKTAVENDRI, S.H IPDA 73100164 KANIT RESKRIM 
131 5 BUDI RAHMAT INDRA AIPTU 77071105 BANIT I IDIK (PIDUM)
132 6 ANDI YUSRA, S.T BRIPKA 86100148 BANIT I IDIK (PIDUM)
133 7 BENNY VIKTOR PARULIAN SITUMORANG, S.H BRIPTU 92080632 BANIT I IDIK (PIDUM)
134 8 SHEQAL SYAHZUARDI BRIPTU 95090424 BANIT I IDIK (PIDUM)
135 9 MARTIN ROITO S.Pi BRIPTU 92110911 BANIT I IDIK (PIDUM)
136 10 ADY KURNIAWAN BRIPTU 95110552 BANIT I IDIK (PIDUM)
137 11 BAYU SEPTIADI BRIPDA 96090998 SDA
138 12
139 13 JEKSON P.PASARIBU S.H AIPTU 81030088 BANIT II IDIK (TIPIKOR)
140 14 HERY MUFARDI, S.H AIPDA 84100511 BANIT II IDIK (TIPIKOR)
141 15 DENNIS MARTUMPAL SIMANJUNTAK AIPDA 84040552 BANIT III IDIK (TIPIDTER)
142 16 YAMIN ARIFIN,S.Sos BRIPKA 88010295 BANIT III IDIK (TIPIDTER)
143 17 DIKY TRIANDANA, S.H BRIPTU 96120238 BANIT III IDIK (TIPIDTER)
144 18 HENGKI SIHALOHO BRIPTU 94010391 BANIT III IDIK (TIPIDTER)
145 19 MUHAMMAD ISRA ALFANSURI BRIPTU 98110057 BANIT III IDIK (TIPIDTER)
146 20 JAKSON DEBATARAJA, S.H AIPDA 80070896 PS. KASUBNIT 1 IDIK 4 
147 21 DEVY SEPTRIA RACHMAYANI BRIPTU 94090694 BANIT IV (PPA)
148 22 RACHMAT HIDAYAT, S.H BRIPTU 96060266 BANIT IV (PPA)
149 23 DEWI CHRISMA LASMARIA,S.Sos BRIPTU 95120458 BANIT IV (PPA)
150 24 JUARA LIMBONG,S.H AIPDA 78081365 ANGGOTA OPSNAL
151 25 AGUS WIDODO AIPDA 85050232 BANIT OPSNAL 
152 26 FANTRI WIDIANTO,S.Sos BRIPTU 95030578 BANIT 
153 27 DECKY HANDOKO, S.H BRIPKA 86121724 BANIT OPSNAL 
154 28 MOHAMMAD HALIL BRIPTU 96010403 BANIT OPSNAL 
155 29 HENDRA RICKY SIREGAR BRIPTU 95020775 BANIT OPSNAL 
156 30 RISKY FAJAR ARDIANSYAH BRIPTU 93100619 BANIT OPSNAL 
157 31 WIRA PRATAMA,S.Tr.K IPDA 98080893 PS. KANIT 3 IDIK 
158 32 ANDI HERIANSYAH, S.H AIPDA 80120709 BANIT IDENTIFIKASI



159 33 BIMA BIJAKSONO BRIPTU 94120292 BANIT IDENTIFIKASI
160 34 CHANDRA SETIAWAN

SAT NARKOBA
161 1 EFENDI AKP 74020212 KASATRESNARKOBA 
162 2 LIBER HERMANSYAH SIRAIT IPDA 73120114 PS. KANIT II
163 3 ZULKARNAIN IPDA 74070104 KASUBNIT IDIK 1 
164 4 DEVI INDRAINI AIPTU 78060837 PS. KAUR MINTU
165 5 ANDIKA MINANG SEJAHTERA, S.Si BRIPTU 92070865 ANGGOTA MIN
166 6 IVAN WIRA HARDIYANTO,SH IPDA 84030991 PS. KANIT I IDIK 
167 7 WERRY WILSON MARBUN IPDA 75050410 KASUBNIT IDIK 2
168 8 SUBANDRI.S.Sos AIPTU 79060326 BANIT IDIK 
169 9 ROY HOTMAN PANGGABEAN AIPDA 83120571 BANIT IDIK
170 10 DEDY CANDRA BRIPKA 86030285 BANIT IDIK
171 11 HERU SUKMADINATA BRIPKA 87070725 BANIT IDIK
172 12 MUHAMMAD ARIF SETIAWAN BRIPTU 96110224 BANIT IDIK
173 13 RORO PONGOMOAN HARIANJA BRIGADIR 94040208 BANIT IDIK
174 14 MUHAMMAD SEPTIADI BRIPTU 96090082 BANIT IDIK

SAT BINMAS
175 1 RUSLI YATNA AKP 65100332 PS. KASAT BINMAS
176 2 NARSANTA AKP 66050500 WAKASAT BINMAS
177 3 SIGIT PRASETIANTO BRIPKA 87100301 PS. KAURMINTU SAT BINMAS
178 4 TRISNAWATI PENGDA TK I   IIB 19840414 201412 2 002 BANUM SAT BINMAS
179 5 H. HELMAN ADI WIRI JATNO IPDA 72120332 PS. KANIT BINTIBSOS SAT BINMAS
180 6 RIO HARYANTO,S.Sos BRIPKA 88050022 PS. KASUBNIT BINTIBSOS
181 7 EKA SUCI AMELIA BRIPTU 93041051 BANIT 
182 8 KARTIWI SRI LESTARI IPDA 67040367 PS. KANIT BINKAMSA SAT BINMAS
183 9 ROBERT SUHANDRA AIPDA 83101058 PS. KASUBNIT 1 BINKAMSA SATBINMAS
184 10 YOLANDA SOFIYANI,S.H. BRIPTU 96100389 BANIT 
185 11 SAHRUL DAMANIK IPDA 73020183 PS. KANIT BHABINKAMTIBMAS SAT BINMAS
186 12 BUDI UTOMO BRIPTU 94100792 BANIT 

SAT SAMAPTA
187 1 AHMAD SYAHPUTRA, S.H AKP 73010182 PS. KASAT SAMAPTA
188 2 SYAHLENDRI IPTU 65070189 KAURBINOPS SAT SAMAPTA
189 3 ERNAWATI PENGDA TKI IIC 19810708 200910 2 001 PS.KAUR MINTU SAT SAMAPTA
190 4 PURWANDI IPTU 69030231 KANIT PAM OBVIT 
191 5 SYAHRIWAL AIPDA 84060797 PS. KASUBNIT 1 PAM OBVIT
192 6 FRANT NANDOS BRIPKA 86020272 PS. KASUBNIT 2 PAM OBVIT
193 7 P.SIRAIT BRIPKA 77040585 BANIT PAMOBVIT
194 8 RETNO SULISTIYO BRIPKA 84110198 BANIT PAMOBVIT
195 9 SUNARWANTO BRIPKA 84030733 BANIT PAMOBVIT
196 10 M. IRWANSYAH BRIPKA 86101467 BANIT PAMOBVIT
197 11 GUNTUR BRIPKA 87031018 BANIT PAMOBVIT
198 12 ASEP KUSMAN DEVIANA BRIPKA 86061993 BANIT PAMOBVIT
199 13 NOPI ADI WIROTAMA BRIGADIR 87111310 BANIT PAMOBVIT
200 14 HASBUL YAMIN BRIPTU 93051008 BANIT PAMOBVIT
201 15 DONAL SIHOMBING IPDA 74070269 PS. KANIT TUJAWALI SAT SAMAPTA
202 16 RIAN PISCHIADI BRIPKA 89030103 PS. KASBUNIT 1 TURJAWALI SAMAPTA
203 17 GUNAWAN SAPUTRA BRIPKA 85020766 BANIT TURJAWALI
204 18 AKHMAD ZACKY MUBARAK BRIPDA 03030242 BANIT TURJAWALI
205 19 M. IQBAL RIDHO ATTARYSAH BRIPDA 02060546 BANIT TURJAWALI
206 20 ANDRI SATRIA .S BRIPKA 87101264 BANIT TURJAWALI
207 21 NII ARIF PRAYOGA BRIPTU 93110663 BANIT TURJAWALI
208 22 VANCHARDA TAMPUBOLON BRIPTU 95010142 BANIT TURJAWALI
209 23 JON RIHAT HUTABARAT AIPDA 84090196 BANIT TURJAWALI
210 24 ALGINO PRADIPA BRIPDA 03100101 BANIT TURJAWALI
211 25 CHRISTOVEN PUTRA FAMATI BRIPDA 03100047 BANIT TURJAWALI
212 26 WELLY KURNIAWAN BRIPKA 88010450 BANIT TURJAWALI
213 27 DENNY PRATAMA PUTRA BRIPTU 93050661 BANIT TURJAWALI
214 28 DHARUL AFANDI BRIGADIR 89040650 BANIT TURJAWALI
215 29 AIDIL FITRAH BRIGADIR 90050347 BANIT TURJAWALI
216 30 BELMANTO SIREGAR AIPTU 78060714 PS. KASUBNIT I DALMAS 
217 31 DEDI BANGUN SAPUTRO AIPDA 84051067 PS.KASUBNIT II DALMAS 



218 32 DEDI MASURI AIPDA 82071053 BANIT DALMAS
219 33 FIRMAN YODHIEL ZEGA AIPDA 84090787 BANIT DALMAS
220 34 DWI DEDDY SAPUTRA MANIK BRIPKA 85070149 BANIT DALMAS
221 35 SEPTIAN PERNAMA BRIPKA 87090293 BANIT DALMAS
222 36 HELLEN ISDARMANTO BRIPKA 83120939 BANIT DALMAS
223 37 MUHAMAD RACHMARDHANI BRIPKA 86051326 BANIT DALMAS
224 38 RAJA RICKY PAJAR ADI PUTRA BRIGADIR 84030931 BANIT DALMAS
225 39 ANDRI YANDI BRIPKA 88010629 BANIT DALMAS
226 40 CORY YUNOKO BRIGADIR 90030031 BANIT DALMAS
227 41 SATRIA AGUS SETIAWAN BRIPKA 86080905 BANIT DALMAS
228 42 SAID MUHTAR HADI BRIGADIR 88010355 BANIT DALMAS
229 43 BAMBANG NUGROHO BRIPTU 94110830 BANIT DALMAS
230 44 GALIH DWI PRASASTI BRIPTU 93121137 BANIT DALMAS
231 45 FIRLENDIO BRIPDA 02050719 BANIT DALMAS
232 46 ROY PRADANA BRIPDA 02050628 BANIT DALMAS
233 47 ADE THORIQ ULIA BRIPDA 02030421 BANIT DALMAS
234 48 WISNU DWI YOGITA BRIPDA 02050660 BANIT DALMAS
235 49 AKHMAD DENDY SETIAWAN BRIPDA 02060368 BANIT DALMAS
236 50 GUNTUR DWI DARMA PAMUNGKAS BRIPDA 96081234 BANIT DALMAS
237 51 HARRY PRAYUDA HENDRAWAN BRIPDA 98100381 BANIT DALMAS
238 52 SYAIFUL BAHRI BRIPKA 88050527 BANIT DALMAS
239 53 MUHAMMAD SIDI  FADLIK AKBAR BRIPTU BANIT DALMAS
240 54 ALDINO WAHYUDI BRIPTU 96100545 BANIT DALMAS
241 55 HANDOKO BRIPTU 96061045 BANIT DALMAS

SAT LANTAS
242 1 REZA ANUGRAH ARIEF PERDANA, S.H., S.I.K. KOMPOL 83071455 KASAT LANTAS 
243 2 SILUSMAN IPDA 75100678 KAURBINOPS SATLANTAS
244 3 ERMAWATI PENATA / IIIC 19651229 198703 2 002 KAURMINTU
245 4 DERI BAYU SANTOSO BRIGADIR 92120368 BENMA 
246 5 M. ALVIN ROYANTARA, S.Tr.K IPDA 99040962 PS. KANIT REGIDENT
247 6 RENDI ARIZA REVI BRIGADIR 89070317 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
248 7 AGUS RIYANTO AIPDA 83081152 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
249 8 IRVANSYAH BRIPKA 86081314 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
250 9 AZRI FEBRIYADI BRIPKA 88020532 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
251 10 RISKA GUSTIKA BRIGADIR 93080024 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
252 11 DENIS LEONARDO MAMBRASAR BRIPTU 94120983 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
253 12 RENALDO MAULANA BRIPTU 98060096 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
254 13 SAID MUHAMAD KHATAMI BRIPDA 98050342 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
255 14 ADZAM MAULANA PUTRA BRIPTU 96120696 BANIT SUBNIT 1 REGIDENT (SIM)
256 15 BONNY LEONARDO AIPDA 82081048 PS. KASUBNIT2 REGIDENT (STNK)
257 16 AHMAD AFANDI BRIPKA 86021122 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
258 17 ZUBAIR AKHMAD HASAN .SRGR AIPDA 83031371 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
259 18 YULI RAFITA, S.Kom BRIPKA 87070609 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
260 19 MARIO PUTRA BRIPKA 84050951 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
261 20 RAJA MUHAMMAD HARDAFIN BRIPTU 94090940 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
262 21 FADHIEL MUHAMMAD BRIPTU 94080921 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
263 22 EKA RACHMAD SETIADI BRIPTU 96040366 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
264 23 VARIAN VERNANDO, SH BRIPTU 94030945 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
265 24 BILKY WIDYO PRATAMA BRIPTU 96060342 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
266 25 RIZAL CANDRA PANDAPOTAN PURBA BRIPTU 97090012 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
267 26 RAHADI PRATAMA BRIPDA 98060585 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
268 27 ENI KOMARIYAH PENGATUR TK I IID 19760818 200312 2 009 BANIT SUBNIT 2 REGIDENT (STNK)
269 28 ELMAN HARIFAN BRIPKA 86120461 PS. KASUBNIT3 REGIDENT (BPKB)
270 29 YOGA ANANTAGUNA BRIPTU 95040671 BANIT SUBNIT 3 REGIDENT (BPKB)
271 30 ALFIAN PRATAMA SAPUTRA BRIPTU 96070253 BANIT SUBNIT 3 REGIDENT (BPKB)
272 31 CHATARINA SEMBIRING,S.Sos BRIPTU 94110757 BANIT SUBNIT 3 REGIDENT (BPKB)
273 32 APINAR LENI LIZAR,S.Sos PENGDA TK.I IIB 19730819 200810 2 002 BANIT SUBNIT 3 REGIDENT (BPKB)
274 33 ZULKIFLI ZAENAL AIPDA 80060890 PS. KASUBNIT 1 KAMSEL 
275 34 FAOZAN BRIPTU 95111049 BANIT SUBNITKAMSEL
276 35 YOHAN PRATAMA BRIPTU 93040696 BANIT SUBNITKAMSEL
277 36 CAROLIA APRILIANI BRIPTU 95040475 BANIT SUBNITKAMSEL
278 37 SYAFRIL IPDA 73050227 PS. KANIT TURJAWALI SATLANTAS
279 38 KARIA JAYA SEMBIRING AIPTU , PS. KASBUNIT 1 TURJAWALI
280 39 WALDO TUA HUTAHEAN BRIPKA 85100624 BANIT TURJAWALI 



281 40 ANDI SAPUTRA BRIPKA 87121050 BANIT TURJAWALI 
282 41 SAID EFENDI BRIPKA 87111230 BANIT TURJAWALI 
283 42 DEDEN SOMANTRI BRIGADIR 92030238 BANIT TURJAWALI 
284 43 ROFIK KHALILULLAH,S.H BRIPTU 95050080 BANIT TURJAWALI 
285 44 NOZA ATMAJA BRIPTU 94080475 BANIT TURJAWALI 
286 45 ABDUL RAHMAN NURMAN BRIPTU 92080568 BANIT TURJAWALI 
287 46 ROFY NUGROHO BRIPTU 95110549 BANIT TURJAWALI 
288 47 MUHAMMAD BAYU MAULIDAN BRIPTU 93081120 BANIT TURJAWALI 
289 48 PEBRI KURNIAWAN BRIPTU 96020155 BANIT TURJAWALI 
290 49 SYAIFUL AMRI AKP 66080481 KANIT GAKKUM
291 50 ADI WIBOWO BRIPKA 86011520 PS. KASUBNITGAKKUM 1 
292 51 CHRYSTOPER GANGGA SAPUTRA L. BRIPTU 92120911 BANIT GAKKUM
293 52 DINO VALDIANO BRIPTU 96050747 BANIT GAKKUM
294 53 PARADA BIMANTRY BRIPTU 93080960 BANIT GAKKUM
295 54 ABDUL HALIM BRIPTU 95091068 BANIT GAKKUM

SIKEU
296 1 ELDI SYAHPUTRA AIPDA 83051122 PS. KASIKEU
297 2 RIKA RAHMASARI PENGDA TK I   II B 19840614 201412 2 001 BANUM
298 3 ARFYANSYAH BRIPTU 94010868 BAMIN SIKEU
299 4 ILHAM CHANDRA NUR RAMA BRIPTU 94020369 BAMIN SIKEU

SAT TAHTI
300 1 BAGUS JUNI SISWANTO IPTU 66060547 KASAT TAHTI 
301 2 MUHAMMAD RIZKI RIADI BRIPKA 87040429 BAMIN TAHTI 
302 3 M. AMIR AMIRULLAH BRIGADIR 95010047 BAMIN TAHTI 
303 4 FILEMON SUTRISNO PARDEDE AIPDA 86090193 BAMIN TAHTI 
304 5 MEIRWAN EKA PUTRA BRIPTU 96050390 BAMIN TAHTI 
305 6 BLONI DEDI FANRI SIMARMATA AIPDA 79020925 BAMIN TAHTI 
306 7 AAN WIDIYANTO BRIPTU 92080657 BAMIN TAHTI 

SAT POLAIRUD
307 1 FIRUDDIN AKP 71120308 PS. KASATPOLAIR
308 2 FREDDY SIMANJUNTAK,S.H IPDA 75030472 KANIT GAKKUM POLAIR
309 3 YUDI NOFRIANTO BRIPKA 85111112 PS. KASUBNIT LIDIK 
310 4 EDISON SIRAIT AIPDA 83010077 PS. KASUBNITPATWALAIR
311 5 IDA WAHYUNI PENGATUR TK I  IID 19730222 200701 2 002 PS. KAURMINTU 
312 6 M. JUNAIDI AN BRIPKA 87060962 BANIT SATPOLAIR
313 7 ADI SOFIA ERIDO AIPDA 81090921 PS. KASUBNITBINMAS
314 8 DONNY RUSDIYANTO BRIPKA 85081556 BANIT
315 9 DORRI WIRNANDO BRIPKA 86070719 BANIT GAKKUM
316 10 GUSTIAWAN BRIPKA 80080020 BANIT
317 11 BAMBANG SUPRIYADI, S.Sos BRIPKA 88010229 BANIT
318 12 RENO SHOPIAN AIPDA 80080751 BANIT 
319 13 ENDRI OKTAVIAN FERNANDO BRIPKA 87101267 PS. KASUBNITTINDAK 
320 14 FIRMAN ABDULLAH BRIPKA 88020698 BANIT
321 15 ERIK HALOMOAN LUBIS BRIPTU 94110814 BANIT
322 16 ZULFANDI BAHRI BRIPTU 97080150 BANIT
323 17 SURYA WIRA DHARMA BRIGADIR 87051784 BANIT 
324 18 AL FAJADRI BRIPTU 95050657 BANIT 
325 19 LANJAR BRIANTOKO BRIPDA 96100904 BANIT 
326 20 GALIH SATRIYO UTOMO BRIPDA 00080831 BANIT 

POLSEK  KAWASAN PELABUHAN SRI BINTAN PURA
327 1 ZUBAIDAH AKP PS. KAPOLSEK SBP
328 2 BUSKARDI AKP 65050448 WAKA POLSEK KKP SBP 
329 3 PRAYETNO AIPDA 80120954 PS. KASIUM
330 4 SYAIFUL PENGDA TK I  IIB 19750504 201412 1 003 BANUM 
331 5 YOESRIZAL BRIPKA 86120119 PS. KASIHUMAS 
332 6 MONANG P.BARUS AIPDA 79061099 PS. PANIT 1 UNIT RESKRIM 
333 7 MUSRANI AKP 66060552 KANIT BINMAS
334 8 RIZAL AIPDA 79041415 PS. PANIT I BINMAS
335 9 BENY DWIMA TUSTRA AIPDA 80080848 PS. PANIT II BINMAS
336 10 MONA IKE MAGDALENA BRIPKA 87090212 BANIT BINMAS POLSEK SBP 
337 11 ADI SUROYO IPDA 75010027 KANIT INTELKAM SEK TPI BARAT



338 12 KURNIA NILA SARI AIPDA 83100225 BANIT INTEL 
339 13 SAIFURIZAL IPTU 68070401 PANIT I SAMAPTA SEK SBP
340 14 MHD. AMRI EFFENDY AIPDA 81061215 PS.PANIT II SAMAPTA SEK SBP
341 15 DONI SIMAMORA AIPDA 80120500 BANIT
342 16 PARDINAN SIREGAR BRIPKA 87110634 BANIT 
343 17 BOY WILMAR LANDO SIMARMATA BRIPTU 94030937 BANIT 
344 18 TEGUH ROHADI AIPTU 65110609 PS. KA SPKT II
345 19 NOVIEDI CHANDRA AIPTU 77110264 PS. KA SPK I
346 20 VERNANDO SIMANGUNSONG BRIPTU 97080142 BANIT 
347 21 BENNO OKWINTRIANTO AIPTU 77100175 PS. KA SPKT III
348 22 VEDY BRAMFRISIA PUTRAWAN AIPDA 84110658 BANIT 
349 23 REKI HERDIAN SAPUTRA BRIPTU 96070792 BANIT 
350 24 DESERMAN, S.IP AIPTU 78120649 BA POS PEL SRI PAYUNG
351 25 JHON FERY MARPAUNG,S.I.KOM AIPTU 76030242 BANIT POS DOMPAK 
352 26 RIO DINAL AIPTU 78100088 PS. KANIT PROPAM
353 27 LUCKY NOVRA FEGHIAN BRIPDA 96111134 BA POLRESTA TANJUNGPINANG

POLSEK TPI KOTA
354 1 M.ARSHA,S.I.K AKP 91060345 KAPOLSEK TPI KOTA
355 2 LAILY SOFIA, S.Kep PENATA /  IIIB 19760429 200501 2 003 KASIUM SEK TPI KOTA 
356 3 FIRMAN HIDAYAT ZAI AIPTU 79040493 PS. KANITPROPAM
357 4 SIGIT AGUNG HANDOKO BRIPKA 87110463 PS. KANIT SAMAPTA 
358 5 FIRMAN EDI BRIPKA 86030915 BANIT SAMAPTA
359 6 DENNY P. SOEMARTA BRIPKA 88110146 BANIT SAMAPTA
360 7 ANDREAS BRIPKA 85041446 BANIT SAMAPTA
361 8 YOSSE ANDRE BRIPDA 99050068 BANIT SAMAPTA
362 9 RIAN ARMANDA PUTRA BRIPKA 88060179 BANIT SAMAPTA
363 10 TRISNA PERMADI BRIPTU 96020448 BANIT SAMAPTA
364 11 AHMADI AIPTU 77040478 KANIT BINMAS
365 12 SANDRA PUTRA AIPDA 85070221 BHABIN KEL.TPI KOTA
366 13 AGUS SASMITA AIPDA 81080963 BHABIN KEL.SENGGARANG
367 14 TEDDY KURNIAWAN, A.Md BRIPKA 83121483 BHABIN KEL KP. BUGIS
368 15 M. FARID. S BRIPTU 95020278 BHABIN KEL. PENYENGAT
369 16 PANGERAN PRADANA MANURUNG IPDA 74070268 KANIT INTELKAM 
370 17 YUSUF RIZAL BRIPKA 87110334 BANIT INTELKAM
371 18 ONNY CHANDRA, SIP IPDA 72090360 KANIT RESKRIM SEK TPI KOTA
372 19 ZULFI TRISNA NUGRAHA,S.H BRIPKA 88070456 BANIT RESKRIM 
373 20 MAYA ARDIYANTI BRIPTU 96050206 BANIT RESKRIM 
374 21 DORIS ALKAUSAR, S.H BRIPTU 95050460 BANIT RESKRIM 
375 22 EDWAR TORANG.P ARIUN AIPTU 74060260 PS. KA SPK I
376 23 AGUSTINUS SIMANGUNSONG AIPDA 78081379 BANIT  SPK 1
377 24 ALBERT AIPDA 77120723 PS.KA SPK II
378 25 AFRICO ARDIANTO SIMBOLON AIPDA 84100460 BANIT SPK 2
379 26 HENDRA SAPUTRA AIPDA 80051159 PS. KA SPK III
380 27 ZAINUDDIN BRIPTU 92100918 BANIT SPK 3

POLSEK TPI TIMUR
380 1 ADAM YUIZAR SASONO AKP 73070393 KAPOLSEK TPI TIMUR
381 2 MINARNI PENATA / IIIC 19660327 199010 2 001 KASIUM
382 3 IDRUS LUHUT SAGALA IPDA 72040408 KANIT PROPAM 
383 4 YOUNG RISA, S.Sos IPDA 72040267 KANIT SAMAPTA
384 5 IRWAN SAPUTRA AIPDA 79041363 BANIT TURJAWALI SEK TPI TIMUR
385 6 BUDI SANTOSO AIPDA 79101188 BANIT TURJAWALI SEK TPI TIMUR
386 7 RUDI BABTISTA SITEPU AIPDA 83080740 BANIT TURJAWALI SEK TPI TIMUR
387 8 JULIZAR BRIPKA 87070728 BANIT TURJAWALI SEK TPI TIMUR
388 9 MASRI TAURUS SIREGAR IPTU 70050305 KANIT BINMAS
389 10 EKO MASWIRDIN SITOMPUL AIPDA 83121033 BHABIN KEL. KOTA PIRING
390 11 CHANDRA YOSEF SIMAMORA AIPDA 82060595 BHABIN KEL. KAMPUNG BULANG
391 12 ABDUL GAFUR ALHAS AIPTU 78110546 BHABIN KEL. PINANG KENCANA
392 13 SUMANDO SINAGA BRIPKA 78070464 BHABIN KEL. AIR RAJA
393 14 SURANTO, SH AIPTU 79121243 BHABIN KEL. BATU IX
394 15 HENRY GUNAWAN IPTU 71110227 KANIT INTELKAM 
395 16 MIKO EM AIPDA 83041157 BANIT UNIT INTELKAM SEK TPI TIMUR 
396 17 AFIANSYAH PUTRA, S.H BRIPKA 86041454 BANIT UNIT INTELKAM SEK TPI TIMUR 
397 18 APRIADI, SH IPDA 81041273 KANIT RESKRIM 



398 19 DOHAR AIPDA 79110991 BANIT REKRIM SEK TPI TIMUR
399 20 YUDI IRAWAN AIPDA 82110804 BANIT REKRIM SEK TPI TIMUR
400 21 ISMAIL BRIPKA 82100836 BANIT REKRIM SEK TPI TIMUR
401 22 UCKY PERSADATA KABAN BRIPTU 95030299 BANIT REKRIM SEK TPI TIMUR
402 23 RADHITYA NURFANITA,S.H BRIPTU 95030709 BANIT REKRIM SEK TPI TIMUR
403 24 REKA SUMITRA AIPDA 82090942 PS.KA SPK I
404 25 FITRA ARDILES BRIPKA 82071131 BANIT SPK 1
405 26 JIMMY HARAHAP BRIPKA 86081438 BANIT SPK 2
406 27 SARIFUDDIN MATONDANG AIPTU 77080990 PS. KA SPKT II
407 28 SOFIAN AIPDA 83110675 BANIT SPK 2
408 29 ALFREDO DESMON P.TAMPUBOLON, S.Sos AIPDA 83090629 PS. KASPKT III
409 30 DEDI HERMAN AIPDA 82020933 BANIT SPK 3
410 31 HENDRI WAHYONO AIPDA 84090263 BANIT SPK 4
411 32 M. ALBI WAHDI AIPDA 84100848 BANIT SPK 5

POLSEK TPI BARAT
412 1 DONRIS E PASARIBU,S.H AKP 76040482 KAPOLSEK TPI BARAT
413 2 MELVA GUSTINA PENATA / IIIC 19660814 198903 2 003 KASIUM
414 3 RIDHO TRI PUTRA MARBUN AIPDA 83071183 PS. KANIT PROPAM
415 4 FERDIAN PUTRA AIPDA 81070367 PS, KA SPKT I
416 5 THOMAS AMERIKO AIPDA 85010272 BANIT SAMAPTA
417 6 AGUS WAHYU DIANTAMA BRIGADIR 89080474 BANIT 
418 7 NUR IHSAN AIPDA 82061277 PS. KA SPKT II
419 8 MUH. IMRAN BRIPKA 88030720 BANIT RESKRIM SEK TPI TIMUR 
420 9 NIKOLIS SITORUS BRIPTU 94010634 BANIT SPK III
421 10 ALFIAN ARDI AIPDA 85040122 PS. KA SPKT III
422 11 SEPTA RIZAL AIPDA 84090657 BANIT 
423 12 JEFLIANSYAH BRIPKA 86011321 BANIT SPK II
424 13 SINDAS MARUBA SIREGAR AIPTU 79120329 PS. KANIT INTELKAM SEK TPI BARAT
425 14 ERICK SAPUTRA BRIPTU 95090433 BANIT INTELKAM
426 15 HENDRI IPDA 72060124 KANIT RESKRIM
427 16 MULYOTO BRIPKA 85031939 BANIT RESKRIM 
428 17 JHON WISTER BUTAR BUTAR BRIPKA 86101779 SDA
429 18 PASKA BILMAR MARPAUNG BRIPTU 96040109 BANIT SPK II
430 19 SURYA HAMDANI AIPDA 82060823 KANIT BINMAS 
431 20 AGUS PRABOWO AIPDA 82081084 BHABIN KEL. KAMBOJA
432 21 AGUS DEPIANDI AIPTU 77080351 BHABIN KEL. BKT CERMIN
433 22 ALEX SHANDRO BRIPKA 86081377 BHABIN KEL. KP.BARU
434 23 FAJAR RAMADHAN BRIPKA 86051756 BHABIN KEL. TPI BARAT
435 24 RIDUAN GINTING IPDA 72070368 KANIT SAMAPTA
436 25 DORI ANDRE BRIPKA 86081502 SDA
437 26 AIDIL FADHLY BRIPKA 85061981 BANIT SPK III

POLSEK BUKIT BESTARI
438 1 ADI SUMARDI,S.Kom KOMPOL 85032029 KAPOLSEK BUKIT BESTARI
439 2 MURBANI AKP 66060554 WAKA POLSEK BUKIT BESTARI
440 3 ROSMALINI PENATA / IIIC 19670212 199103 2 004 KASI UM
441 4 RUDI DHARMAHADI IPDA 74120057 KANITPROPAM SEK BUKIT BESTARI
442 5 ALIMIN AKP 65000008 KANIT SAMAPTA 
443 6 NUR ALIM IHSAN BRIPKA 85091781 PS. PANIT III SAMAPTA 
444 7 MUHAMAD IQFAL BRIPTU 96050297 BANIT  SAMAPTA
445 8 DICKY CHRESNAPATTY, S.IP AIPDA 84100365 PS.KASI HUMAS 
446 9 GIOFANY CASANOVA IPTU 69020066 PANITMIN INTELKAM
447 10 ERWIN AIPDA 80040994 PS. PANIT YANMIN INTELKAM
448 11 SALYO SAPUTRA BRIGADIR 88120586 BANIT INTELKAM
449 12 JERIKO BUDIANTO, S.H IPDA 73120135 PANIT 1 OPSNAL UNIT RESKRIM 
450 13 FEBBY AGUNG NUGRAHA AIPDA 84030474 PS. PANIT 2 OPSNAL UNIT RESKRIM
451 14 SUPRATTONI AIPDA 84100540 BANIT RESKRIM 
452 15 ARNOLD DIEKMAN ADY T BRIPKA 87080920 BANIT RESKRIM 
453 16 I GUMARA GORMA TUA BRIPKA 86091273 BANIT RESKRIM 
454 17 DESTY ARMADANI BRIPTU 94120691 BANIT RESKRIM 
455 18 ASRIL AIPDA 82110797 PS. KA SPK I
456 19 HADRIYANSAH, S.Sos BRIPKA 86021329 BANIT SPK 1
457 20 ARMAN NOFRI ANSARI LUBIS BRIPKA 87110712 PS. KA SPK II
458 21 SYAHREZA ALVI MUSLIM BRIPTU 94061055 BANIT SPK 2



459 22 KHADANI KURNIAWAN AIPDA 81070325 PS. KA SPK III
460 23 FANTOBER SUNGE TAMBUNAN BRIPTU 94100286 BANIT SPK 3
461 24 YUDHI AFRIZAL AKP 70040441 KANIT BINMAS
462 25 DESFA SYUKRI AIPTU 65120378 BHABIN KEL. DOMPAK
463 26 SUJOKO BRIPKA 84051416 BHABIN KEL. DOMPAK
464 27 BACHTIAR ALWI GINTING AIPDA 80120982 BHABIN KEC.TG.AYUN SAKTI
465 28 SAHIRIN BRIGADIR 87050449 BHABIN KEL. SEI JANG
466 29 SEPTO PURNAMA AIPDA 82090799 BHABIN TPI TIMUR
467 30 RAZMUDI AIPTU 79020510 BHABIN KEL. TG.UNGGAT

POLSEK KAWASAN BANDARA RHF
468 1 RAISA PRILIA SAVITRI. S.TK IPTU 93041085  PAUR KASUBBAG BINKAR
469 2 SENTOSA GINTING, S.H AIPTU 79100318 PS.KASIUM SEK BANDARA RHF 
470 3 LILIK SRI UTAMI PENGDA TK I   IIB 19701002 201412 2 002 BANUM SEK BANDARA RHF
471 4 BAMBANG DJ. SH BRIPKA 87010745 BANIT
472 5 SYAIFUL YANU SAPUTRA IPDA KANIT RESKRIM SEK BANDARA RHF
473 6 EKO HARRY KURNIAWAN BRIPKA 86090195 BANIT
474 7 ILHAM SAPUTRA AIPDA 83100870 SDA
475 8 HERMAWAN NURCAHYONO AIPDA 84030432 PS.KANIT BINMAS SEK BANDARA RHF
476 9 ANDRI KOKO PATI BRIPKA 85010910 SDA
477 10 INDRA SISWANTO BRIGADIR 90040355 SDA
478 11 FERNANDES AIPDA 82090947 PS. KANIT SAMAPTA SEK BANADARA RHF
479 12 JUNIANTA NUGRAHA AIPDA 83060854 PS. KANIT INTELKAM SEK BANDARA RHF
480 13 RUDY HARTONO GINTING AIPDA 82061011 PS. KANIT PROPAM SEK BANDARA RHF
481 14 M. KHUZAIRAN BRIGADIR 90060192 BAMIN POLSEK BANDARA RHF

PA / BA / PNS POLRES TPI
482 1 HASRI HIDAYAT HASIBUAN IPDA 73120742 PAMA POLRES 
483 2 ANGGI PURWANTI,SH BRIPKA 86050648 BANIT REGIDENT SIM
484 3 ARIANSYAH PUTRA BRIPKA 85041966 BAUR STNK 
485 4 HV ANTO SIRAIT AIPTU 76010151 PS.KA SPK III
486 5 NAFIS ELBENI AIPTU 76060614 PS. KASUBSITEKKOM 
487 6 RIDHO AKBAR BRIPDA 96050355 BAMIN (DALAM RANGKA PENGAWASAN) 
488 7 SEPTEDDY AIPTU 76090448 PS. KA SPKT II
489 8 JONY HAPOSAN  BUTAR BUTAR AIPTU 76010080 PS. KA SPKT I 

                                    



DAFTAR NAMA PERSONEL POLRESTA TANJUNG PINANG 

KET



















 
DAFTAR SIPK POLRESTA TANJUNG PINANG SEMESTER 2

 

NO
URUT

1 2 3 4 5 6
PIMPINAN

1 1 HERIBERTUS OMPUSUNGGU, S.I.K. M.Si KOMBES POL 76101099 KAPOLRESTA TG.PINANG 100 80 92
2 2 ARIEF ROBBY RACHMAN, S.H, S.I.K., M.Si AKBP 79040895 WAKAPOLRESTA TANJUNGPINANG 100 82.2 92.88

BAG OPS          NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
3 1 VERY EDULFANDRIA NOR KOMPOL 64120094 KABAG OPS 100 79.2 91.68
4 3 ZICO LIANDRO, S.SOS BRIPKA 84031699 PS. PAUR SUBBAG BINOPS 100 78.4 91.36
5 4 RIA ADI PUTRA BRIPKA 88050473 BAMIN SUBBAG BINOPS 100 78.8 91.52 
6 5 GALIH AGUNG WICAKSONO BRIGADIR 88080926 BAMIN SUBBAG BINOPS 100 79.2 91.68
7 6 SANGGAM SIMAREMARE AKP 66090451 KASUBBAG DAL OPS BAG OPS 100 78.8 91.52
8 7 M.ALI USRI HARAHAP AIPDA 79041157 PS. PAUR SUBBAG DAL OPS 100 78.8 91.52
9 8 FEBEND NORMAN HASIHOLAN BRIGADIR 91020150 BAMIN SUBBAG DALOPS 100 78.8 91.52
10 9 TOYIB MULYONO BRIPTU 97080406 BAMIN SUBBAG DALOPS 100 79.2 91.68 
11 10 YUERIADI AIPDA 80010732 PS.PAURSUBBAG KERMA 100 77.6 91.04 
12 11 ANDRI HARYONO,S.H. BRIGADIR 95060189 BAMIN SUBBAG KERMA 100 78.4 91.36 
13 12 WILLY CAHYONO BRIPKA 87080729 PS. PA SIAGA III 100 79.2 91.68

BAG SDM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
14 1 MUKHAROM KOMPOL 65060722 KABAG SDM 96 80 89.6
15 4 DHAMAR SASONGKO BRIPDA 98120246 BAMINSUBBAGBINKAR 92 80 87.2
16 5 TRI RIZKI ANUGRAH BRIPTU 92060770 BAMINSUBBAGBINKAR 92 80 87.2
17 7 SYAHTIAR WARDIANA BRIPKA 85120568 PS. PAURSUBBAG WATPERS 100 70.4 88.16
18 8 MUCHRIZAL EKO SYAHPUTRA BRIGADIR 90030338 BAMIN SUBBAG WATPERS 100 68 87.2
19 9 EKA DARMA SATRIA, S.Sos BRIPKA 87030970 PS. PAURSUBBAG DALPERS 100 78 91.2
20 10 REGI SYEFTIMA BRIPTU 92110836 BAMIN DALPERS 100 72 88.8
21 11 AHMAD RIFA'I HARAHAP BRIPDA 02020412 BAMIN DALPERS 100 72 88.8

BAG LOG NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
22 1 GEMBLUK SURATMAN AKP 66080188 PS.KABAGLOG 100 76.8 90.72
23 3 DAVID KURNIAWAN AIPDA 80081244 BAMIN LOGISTIK 100 72 88.8
24 4 ROMMI AGUSTIAN M BRIPKA 85091505 PS. PAURMINTU LOG 100 72 88.8
25 5 RAMADHAN EKA SAPUTRA BRIPDA 98010117 OPERATOR SIMAK 100 72 88.8
26 7 MUHAMMAD GUNTUR ZULFAN BRIPTU 95100165 BAMIN LOGISTIK 96 72 86.4

SIDOKKES NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
27 1 dr.JEFRI ADITIYA SARAGIH IPDA 95051315 PS.KASIDOKKES 100 78.88 91.55
28 2 KURNIA AIPDA 82011116 PS. PAURMIN 100 74.96 89.98

KETNO N  A  M  A PANGKAT NRP J A B A T A N

KEPOLISIAN NEGARA REPUBLIK INDONESIA
DAERAH KEPULAUAN RIAU

RESOR KOTA  TANJUNGPINANG
Jl. A.Yani Tanjungpinang

NILAI AKHIR NILAI FS NILAI FG



29 3 SYAFRIANTO, A.md, Kep BRIPTU 92090895 BAMIN SIDOKKES 100 75.04 90.02

BAG REN NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
30 1 AFDAL, SH KOMPOL 66030181 KABAG REN 100 80 92
31 2 AFIP ROHMAD AKP 67070285 PS.KASUBBAGPROGAR 100 80 92
32 3 ERIKA SYAFRIANSYAH AIPDA 83010337 PS. PAUR SUBBAG PROGAR 92 80 87.2
33 4 YUSJAZULI, SE BRIPKA 81101225 PS. PAUR SUBBAG DALGAR 100 80 92
34 5 ADIT PANGESTU BRIPTU 3030329 BAMIN BAG REN 80 80 80
35 3 NINING VIDI ASTUTY,S.Tr.K IPTU 95051283 PAURSUBBAG STRAJEMEN RB 100 80 92

SIWAS NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
36 1 KHADIRIN IPTU 66110322 PS.KASI WAS 100 79 91.6
37 2 ARIF BUDIMAN AIPTU 79040058 PS. KASUBSIOPSNAL 92 80 87.2
38 3 REZKI GUSTA ERMI,S.H. AIPDA 82110996 PS. KASUBSIBINWAS 100 86 94.4
39 4 SATRIA PUTRA, S.H AIPDA 84030454 PS. KASUBSIDUMAS 100 80 92
40 5 ILHAM WAHYUDI MULIA BRIPGADIR 88110682 BAMIN SIWAS 100 80 92
41 6 KRISNA MARTHA KORELYNA .S, S.H BRIPTU 95120238 BAMIN SIWAS 100 80 92

SI RPOPAM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
42 1 MALIMTA BANGUN IPDA 71100402 PS. KASIPROPAM 100 71.08 88.43
43 2 NENDI APRIANDI BRIPKA 83041291 BANIT PROVOST 94.8 73.14 86.14
44 3 SANDY OKA AFRIANSYAH BRIGADIR 86041370 BANIT PROVOST 86 72 80.4
45 4 INDRA PUTRA KUSUMA BRIPKA 89110163 BANIT PROVOST 90.8 72 83.28
46 5 TRIYANTI. S.H BRIPTU 93100961 BANIT PROVOST 93.2 73 85.12
47 6 AL RAUF BRIPTU 94041090 BAMIN SIPROPAM 89.2 61.4 77.98
48 7 PAULUS FEBRIANTO SIMAMORA AIPDA 84020524 PS. KANIT PAMINAL 91.6 73.28 84.27
49 8 WELLY SAPUTRA, SH AIPDA 80080812 PS. KANIT PROVOST 91.2 73 83.92
50 9 YOGA REYNALDI BIMANTARAYUDHA BRIPDA 96091182 BANIT PROVOST 92.4 72 84.24

SI HUMAS NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
51 1 BONA RENGGA SARAGIH KOMPOL 83071455 Ps. KASUBSI PIDM 92 80 87'2
52 2 WERDHI FAISAL IPDA 75100678 BAMIN SI HUMAS 100 78.2 91.28
53 3 TRIO RAMADAN AIPTU 77070730 BAMIN SI HUMAS 100 74,8 89,92
54 4 DEDDY ASRI PRATAMA PENATA 19651229 198703 2 002 BAMIN SI HUMAS 100 75,9 90'36

SI HUKUM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
55 1 DULATIP AKP 65030639 KASIKUM 80 80 80
56 2 RIKO SIMANJUNTAK,SH BRIPKA 84120606 PS.KASUBSIBANKUM 100 78 89.92
57 3 MOHD. NAZIR AIPTU 78030893 PS.KASUBSILUHKUM 

SI TIK NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
58 1 ERWIN, S.Kom AIPDA 84090726 PS. KASUBSITEKKOM 94 80 88.4
59 2 HENDRIYANTO BRIPTU 93010835 BAMIN SITIK 100 80 92
60 3 RIZKY WASRIKO DARMAWANTO BRIPTU 95060655 BAMIN SITIK 80 80 80
61 4 NANDA FEBRIA PRATAMA BRIPTU 96020043 BAMIN SITIK 100 80 92



62 5 SANDI PRATAMA SENIOR SIREGAR BRIPDA 01010929 BAMIN SITIK 93 72.98 85.11

SIUM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
63 1 JAYA SAPUTRA IPTU 68060560 KASIUM 100 64.64 85.86
64 2 DEDI APRINALDI AIPTU 75040388 BAMIN SIUM 80 61.2 72.48

SPKT NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
65 1 ERWAN TONI IPTU 71040352 KA SPKT 
66 2 CRISTIAN ORLEANSDO SILALAHI BRIPTU 93120416 BAMIN SPKT 
67 3 SUJASMIN IPDA 75030349 KANIT I SPKT
68 4 IKHSANUR RUDY BRIPTU 95030248 BAMIN I SPKT 
69 5 WINDRO BRIPKA 85070427 BAMIN I SPKT 
70 6 AGUNG PERMANA PRAYOGA BRIGADIR 93110243 BAMIN I SPKT 
71 7 ENDRIAN IPDA 75110900 KANIT II SPKT
72 8 RENO SUMANTRI BRIPKA 83030262 BANIT II SPKT 
73 9 ZULFIRMAN AIPDA 81101096 BANIT SPKT III
74 10 RIDWAN BENHARD PANDAPOTAN IPDA 68090434 KANIT III SPKT 
75 11 MASRIWEL AIPTU 78080908 BANIT III SPKT
76 12 INDRA SAIFUDDIN BRIGADIR 90030289 BANIT III SPKT

SAT INTELKAM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
77 1 SUDARTO, S.IP AKP 66100382 PS. KASAT INTELKAM 93.6 75.2 86.24
78 2 AANG SETIAWAN IPTU 80010870 WAKASAT INTELKAM 93.2 72 84.72
79 3 PANCA SRI MUHARAM BRIPKA 86091088 BAMIN UR MINOPS 90.8 72 83.28
80 4 SAID ZAKARIA ISMU TAMA, S.Kom AIPDA 85050191 PS. KAUR MINTU 92 72 84
81 5 JOHAN SAPUTRA BRIPTU 97120262 BANIT II 90 72 82.8
82 6 DANANG TRISULO BRIPKA 87090323 PS. KAURYANMIN 90.8 72 83.28
83 7 IIN SRIUTAMI BRIPKA 89060113 BANIT YANMAS 90.8 72 83.28
84 8 MARIA FRANSISKA,S.Sos BRIPTU 95050464 BANIT YANMAS 89.2 72 82.32
85 9 RACHMAD SUCITO, S.S IPTU 84060474 PS. KANIT I 92.4 72 84.24
86 10 SANDRA FEBRIAN.S.H BRIPKA 87020789 BANIT I 97.8 75 88.32
87 11 WELGI MARTSEN BRIGADIR 93030162 BANIT I 90 72 92.8
88 12 RAJIF SUARDI BRIPTU 95120186 BANIT I 88 68 80
89 13 PANJI LAKSONO BRIPTU 95030753 BANIT I 88 69 80.4
90 14 ZULKARNAIN AIPTU 77090064 PS. KASUBNIT 1 UNIT 1 92 72 84
91 15 ANDRI KARNADI BRIPKA 86041289 BANIT II 97.2 77 89.12
92 16 AGUNG PRIBADI.S.T BRIPKA 82121313 BANIT II 90.8 72 83.28
93 17 RIDZKY DELFANGGA BRIPTU 96030408 BANIT II 100 78 91.2
94 18 ARRI WIJAYA BRIPDA 97070493 BANIT II 88 68 80
95 19 NANANG FIRMANTO IPDA 84060730 PS. KANIT III 92.4 70.4 83.6
96 20 IRWAN SAIBI PANE BRIPKA 87110406 BANIT III 90.8 72 83.28
97 21 NOR IKHSAN FARULLAH. S.H BRIPTU 94100880 BANIT III 89.2 72 82.32
98 22 ARGA MAULANA BRIPTU 94090706 BANIT III 89.2 71.6 82.16
99 23 PANGESTU A. ZAILANI BRIPTU 96070445 BANIT III 88 68 80
100 24 MOHD. EFENDI IPDA 72110426 PS. KANIT IV  (KAM) 92.8 70.8 84



101 25 ZULHAMSYAH PUTRA BRIPKA 86031288 PS. KASUBNIT1 UNIT 4 100 70.4 88.16
102 26 EMIA GEMILANG GINTING BRIGADIR 90030360 BANIT IV 100 70.4 88.16
103 27 RACHMAT SATRIA MAULANA BRIPTU 94090570 BANIT II 92 70.4 83.36
104 28 FRICKASIA MITRIJA BRIPTU 95030812 BANIT IV 88 69 80.4
105 29 EDRIZAL HENDRA AIPTU 77050132 92 72 84

SAT RESKRIM NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
106 1 RONNY BURUNGUDJU, S.H., S.I.K. AKP 84091819 KASAT RESKRIM 100 73.48 89.39
107 2 BAHMED TAVIP IPTU 65010395 WAKASAT 92 76 85.6
108 3 EDISON AIPDA 78091029 PS.KAURMINTU 92 75.26 85.3
109 4 PEPEN OKTAVENDRI, SH IPDA 74070268 KANIT IDIK 91.2 75.46 84.9
110 5 BUDI RAHMAT INDRA AIPTU 77071105 BANIT I IDIK (PIDUM) 93.6 70.4 84.32
111 6 ANDI YUSRA, S.T BRIPKA 86100148 BANIT I IDIK (PIDUM) 88 64.44 80.18
112 7 BENNY VIKTOR PARULIAN SITUMORANG, S.H BRIPTU 92080632 BANIT I IDIK (PIDUM) 88 65.8 79.12
113 8 SHEQAL SYAHZUARDI BRIPTU 95090424 BANIT I IDIK (PIDUM) 88 66.2 79.28
114 9 ADY KURNIAWAN BRIPTU 95110552 BANIT I IDIK (PIDUM) 81.2 65.36 74.86
115 10 JEKSON P.PASARIBU S.H AIPTU 81030088 KASUBNIT IDIK II (TIPIKOR) 89.6 73.8 83.28
116 11 HERY MUFARDI, S.H AIPDA 84100511 BANIT II IDIK (TIPIKOR) 96 68.72 85.09
117 12 CHANDRA SETIAWAN BRIPKA 87060994 BANIT IDIK II (TIPIKOR) 88 73.6 82.24
118 13 YAMIN ARIFIN,S.Sos BRIPKA 88010295 BANIT II IDIK (TIPIKOR) 92 72.72 84.29
119 14 RISKY FAJAR ARDIANSYAH BRIPTU 93100619 BANIT IDIK II (TIPIKOR) 92 74.4 84.96
120 15 WIRA PRATAMA, S.Tr.K IPDA 98080893 KANIT IDIK III (TIPITER) 92 76 85.6
121 16 DENNIS MARTUMPAL SIMANJUNTAK BRIPKA 84040552 BANIT III IDIK (TIPIDTER) 92 72.74 84.3
122 17 FANTRI WIDIANTO BRIPTU 95030578 BANIT IDIK III (TIPIDTER) 88 66.62 79.45
123 18 DIKY TRIANDANA, S.H BRIPTU 96120238 BANIT III IDIK (TIPIDTER) 88 65.4 78.96
124 19 HENGKI SIHALOHO BRIPTU 94010391 BANIT III IDIK (TIPIDTER) 88 68.4 80.16
125 20 MUHAMMAD ISRA ALFANSURI BRIPDA 98110057 BANIT III IDIK (TIPIDTER) 86.4 65.1 77.88
126 21 JAKSON DEBATARAJA, S.H AIPDA 80070896 KASUBNIT I IDIK IV (PPA) 92 74.6 85.04
127 22 DEVY SEPTRIA RACHMAYANI BRIPTU 94090694 BANIT IV (PPA) 88 68.04 80.02
128 23 RACHMAT HIDAYAT, S.H BRIPTU 96060266 BANIT IV (PPA) 88 67.44 79.78
129 24 DEWI CHRISMA LASMARIA,S.Sos BRIPTU 95120458 BANIT IV (PPA) 88 67.92 79.97
130 25 MARTIN ROITO S.Pi BRIPTU 92110911 BANIT IDIK IV (PPA) 88 66.78 79.51
131 26 BAYU SEPTIADI BRIPDA 96090998 BANIT IDIK IV (PPA) 88.8 66.8 80
132 27 JUARA LIMBONG,S.H AIPDA 78081365 ANGGOTA OPSNAL 92 76 85.6
133 28 AGUS WIDODO AIPDA 85050232 BANIT OPSNAL 92 74.72 85.09
134 29 DECKY HANDOKO, S.H BRIPKA 86121724 BANIT OPSNAL 90.4 72.6 83.28
135 30 MOHAMMAD HALIL BRIPTU 96010403 BANIT OPSNAL 92.4 68.72 82.93
136 31 HENDRA RICKY SIREGAR BRIPTU 95020775 BANIT OPSNAL 88 69.48 80.59
137 32 ANDI HERIANSYAH, S.H AIPDA 80120709 BANIT IDENTIFIKASI 91.2 74.94 84.7
138 33 BIMA BIJAKSONO BRIPTU 94120292 BANIT IDENTIFIKASI 84 69.26 78.1

SAT NARKOBA NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
139 1 EFENDI, S.H., M.H. AKP 74020212 KASAT NARKOBA 100 80 92
140 2 IVAN WIRA HARDIYANTO, S.H. IPDA 84030991 PS. KANIT IDIK I 100 80 92
141 3 LIBER HERMANSYAH SIRAIT IPDA 73120114 PS. KANIT IDIK II 80 80 80



142 4 ZUL KARNAIN IPDA 74070104 KASUBNIT I UNIT IDIK I 80 73,6 77,44
143 5 WERRY WILSON MARBUN IPDA 75050410 KASUBNIT I UNIT IDIK II 80 80 80
144 6 DEVI INDRAINI AIPTU 78060837 PS. KAUR MINTU 100 80 92
145 7 SUBANDRI, S.Sos. AIPTU 79060326 BANIT 80 80 80
146 8 ROY HOTMAN PANGGABEAN AIPDA 83120571 BANIT 80 78 79,2
147 9 DEDY CANDRA BRIPKA 86030285 BANIT 80 80 80
148 10 HERU SUKMADINATA BRIPKA 87070725 BANIT 80 80 80
149 11 RORO PANGOMOAN HARIANJA BRIGPOL 94040208 BANIT 80 80 80
150 12 ANDIKA MINANG SEJAHTERA, S.Si. BRIPTU 92070865 BAMIN 100 80 92
151 13 MUHAMMAD SEPTIADI SIREGAR BRIPTU 96090082 BANIT 80 80 80
152 14 MUHAMMAD ARIF SETIAWAN BRIPTU 96110224 BANIT 80 80 80

SAT BINMAS NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
153 1 RUSLI YATNA AKP 65100332 PS. KASAT BINMAS 100 70.24 88.1
154 2 NARSANTA AKP 66050500 WAKASAT BINMAS 100 67.8 87.12
155 3 SIGIT PRASETIANTO BRIPKA 87100301 PS. KAURMINTU SAT BINMAS 100 69.6 87.84
156 5 H. HELMAN ADI WIRI JATNO IPDA 72120332 PS. KANIT BINTIBSOS SAT BINMAS 100 70.6 88.24
157 6 RIO HARYANTO,S.Sos BRIPKA 88050022 PS. KASUBNIT BINTIBSOS 100 65.82 86.33
158 7 EKA SUCI AMELIA BRIPTU 93041051 BANIT 100 68.8 87.52
159 8 YOLANDA SOFIYANI,S.H. BRIPTU 96100389 BANIT 100 68.8 87.52
160 9 SYAIPUL YANU SAPUTRA IPDA 75010115 PS. KANIT BHABINKAMTIBMAS SAT BINMAS 100 67.8 87.12
161 10 ROBERT SUHANDRA AIPDA 83101058 PS. KASUBNIT BHABINKAMTIBMAS 99.08 70.9 87.78
162 11 BUDI UTOMO BRIPTU 94100792 BANIT 100 68 87.2

SAT SAMAPTA NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
163 1 AHMAD SYAHPUTRA, S.H.  AKP 73010182 PS. KASAT SAMAPTA 100 76 90,4
164 2 SYAHLENDRI IPTU 65070189 KAURBINOPS SAT SAMAPTA 98 75,2 88,88
165 3 PURWANDI IPDA 69030231 KANIT PAM OBVIT 98 72 87,6
166 4 DEDI MASURI BRIPKA 82071053 PS. KASUBNIT 1 PAM OBVIT 93,12 75,4 86,03
167 5 RETNO SULISTYO BRIPKA 84110198 PS. KASUBNIT 2 PAM OBVIT 96 72 86,4
168 6 SUNARWANTO BRIGADIR 84030733 BANIT PAMOBVIT 96 72 86,4
169 7 FRANT NANDOS BRIPKA 86020272 BANIT PAMOBVIT 88 80 84,8
170 8 MUHAMMAD IRWANSYAH BRIPKA 86101467 BANIT PAMOBVIT 96 72 86,4
171 9 GUNTUR BRIPKA 87031018 BANIT PAMOBVIT 96 72 86,4
172 10 DWI DEDDY S. MANIK BRIPKA 85070149 BANIT PAMOBVIT 92 75,4 85,36
173 11 DHARUL AFANDI BRIGADIR 89040650 BANIT PAMOBVIT 96 70,4 85,76
174 12 ANDRI YANDI BRIPKA 88010629 BANIT PAMOBVIT 96 74 87,2
175 13 HASBUL YAMIN BRIPTU 93051008 BANIT PAMOBVIT 88 79 84,4
176 14 DONAL SIHOMBING IPDA 74070269 PS. KANIT TUJAWALI SAT SAMAPTA 98 72 87,6
177 15 RIAN PISCHIANDI BRIPKA 89030103 PS. KASBUNIT 1 TURJAWALI SAMAPTA 96 72 86,4
178 16 ALGINO PRADIPA BRIPDA 03100101 BANIT TURJAWALI 94 64 82
179 17 CHRISTOVEN PUTRA FAMATI BRIPDA 03100047 BANIT TURJAWALI 94 65 82,4
180 18 ASEP KUSMAN DEVIANA BRIPKA 86061993 BANIT TURJAWALI 96 72 86,4
181 19 AKHMAD ZACKY MUBARAK BRIPDA 03030242 BANIT TURJAWALI 94 64 82
182 20 M. IQBAL RIDHO ATTARYSAH BRIPDA 02060546 BANIT TURJAWALI 94 64 82



183 21 NOPI ADI WIROTAMA BRIPKA 87111310 BANIT TURJAWALI 96 71 86
184 22 AIDIL FITRAH BRIGADIR 90050347 BANIT TURJAWALI 88 78,26 84,1
185 23 GUNAWAN SAPUTRA BRIPKA 85020766 BANIT TURJAWALI 92 78,4 86,56
186 24 ANDRI S. SIMANJUNTAK BRIPKA 87101264 BANIT TURJAWALI 96 68,8 85,12
187 25 ALDINO WAHYUDI BRIPTU 96100545 BANIT TURJAWALI 80 80 80
188 26 JON RIHAT HUTABARAT AIPDA 84090196 BANIT TURJAWALI 93,2 64 81,52
189 27 HELLEN ISDARMANTO BRIPKA 83120939 BANIT TURJAWALI 96,8 72 86,88
190 28 WELLY KURNIAWAN BRIPKA 88010450 BANIT TURJAWALI 96 72 86,4
191 29 V. TAMPUBOLON BRIPTU 95010142 PS. KASUBNIT I DALMAS 92 69,6 83,04
192 30 NII ARIF PRAYOGA BRIPTU 93110663 PS.KASUBNIT II DALMAS 94 68 83,6
193 31 DENNY PRATAMA BRPTU 93050661 BANIT DALMAS 94,4 69,8 84,56
194 32 SYAHRIWAL AIPDA 84060797 BANIT DALMAS 92 78 86,4
195 33 AKHMAD DENDY BRIPDA 02060368 BANIT DALMAS 94 64 82
196 34 BELMANTO SIREGAR AIPDA 78060714 BANIT DALMAS 96 76 88
197 35 DEDY BANGUN SAPUTRO AIPDA 84051067 BANIT DALMAS 96,8 75 88,08
198 36 FIRLENDIO BRIPDA 02050719 BANIT DALMAS 94 67 83,2
199 37 FIRMAN Y. ZEGA BRIPKA 84090787 BANIT DALMAS 96 73 86,8
200 38 PANGGABEAN SIRAIT BRIPKA 77040585 BANIT DALMAS 84 80 82,4
201 39 SATRIA AGUS SETIAWAN BRIPKA 86080905 BANIT DALMAS 92 78,8 86,72
202 40 SEPTIAN PERNAMA BRIPKA 87090293 BANIT DALMAS 92 77 86
203 41 SAID MUHTAR HADI BRIGADIR 88010355 BANIT DALMAS 96 72 86,4
204 42 CORI YUNOKO BRIGADIR 90030031 BANIT DALMAS 96 72 86,4
205 43 RAJA RICKY PAJAR A.P. BRIGADIR 84030931 BANIT DALMAS 88 80 84,8
206 44 GALIH DWI PRASASTI BRIPTU 93121137 BANIT DALMAS 94 69 84
207 45 BAMBANG NUGROHO BRIPTU 94110830 BANIT DALMAS 94 69 84
208 46 HANDOKO BRIPDA 96061045 BANIT DALMAS 80 80 80
209 47 SIDI M. FADLI AKBAR BRIPDA 96040093 BANIT DALMAS 80 80 80
210 48 GUNTUR D. DARMA BRIPDA 96081234 BANIT DALMAS 84 78 81,6
211 49 HARRY PRAYUDA BRIPDA 98100381 BANIT DALMAS 88 76 83,2
212 50 ROY PRADANA BRIPDA 02050628 BANIT DALMAS 94 64 82
213 51 ADE THORIQ AULIA BRIPDA 02030421 BANIT DALMAS 94 64 82
214 52 WISNU DWI YOGITA BRIPDA 02050660 BANIT DALMAS 94 64 82
215 53 SYAIFUL BAHRI BRIPKA 88050527 BANIT DALMAS 80 80 80

SAT LANTAS NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
216 1 REZA ANUGRAH ARIEF PERDANA,SH.,SIK KOMPOL 83071455 KASAT 100 79.6 91.84
217 2 SILUSMAN IPDA 75100678 KAUR BIN OPS 96 72 86.4
218 3 KARIA JAYA SEMBIRING AIPTU 77070730 PS.KASUBNIT 1 TURJAWALI 100 76,32 90,53
219 4 DERI BAYU SANTOSO BRIGADIR 92120368 BENMA 80 80 80
220 5 M.ALVIN ROYANTARA,S.Tr.K IPDA 99040962 KANIT 100 80 92
221 6 RENDI ARIZA REVI BRIGADIR 89070317 BAUR SIM 80 80 80
222 7 AGUS RIYANTO AIPDA 83081152 ANGGOTA 80 73.5 77.4
223 8 IRVANSYAH BRIPKA 86081314 ANGGOTA 80 73.6 77.34
224 9 AZRI FEBRIYADI BRIPKA 88020532 ANGGOTA 80 73,74 77,5
225 10 RISKA GUSTIKA BRIGADIR 93080024 ANGGOTA 84 74,4 80,16



226 11 DENIS LEONARDO MAMBASAR BRIPTU ANGGOTA 84 74,62 80,25
227 12 RENALDO MAULANA BRIPTU 98060096 ANGGOTA 84 75,34 80,54
228 13 SAID MUHAMMAD KHATAMI BRIPDA 98050342 ANGGOTA 88 74,34 82,54
229 14 ADZAM MAULANA PUTRA BRIPTU 96120696 ANGGOTA 80 76,16 78,46
230 15 BONNY LEONARDO AIPDA 82081048 PS.KASUBNIT 2 REGIDENT 80 75,44 78,18
231 16 AHMAD AFANDI BRIPKA 86021122 BAUR 80 69,72 75,89
232 17 ZUBAIR AHMAD HASAN SIREGAR AIPDA 83031371 P.BENMA 80 75.2 78.08
233 18 DAVID KURNIAWAN AIPDA 80081244 BAUR CEK FISIK 100 72 88,8
234 19 YULI RAFITA,S.KOM BRIPKA 87070609 P.BENMA 100 76,18 90,47
235 20 MARIO PUTRA BRIPKA 84050951 ANGGOTA 80 75,44 78,18
236 21 RAJA M HARDAFIN BRIPTU 94090940 B.MUTASI 80 75.12 78.05
237 22 FADHIEL MUHAMMAD BRIPTU 94080921 BAUR C.FISIK 80 74.5 77.8
238 23 EKA RACHMAD SETIADI BRIPTU 96040366 ANGGOTA 80 74.38 77.75
239 24 VARIAN VERNANDO BRIPTU 94030945 ANGGOTA 80 76.02 78.41
240 25 BILKY WIDYO PRATAMA BRIPTU 96060342 ANGGOTA 80 74,44 77,78
241 26 RIZAL CANDRA PANDOPOTAN PURBA BRIPTU 97090012 ANGGOTA 80 74.34 77.74
242 27 RAHADI PRATAMA BRIPDA 98060585 ANGGOTA 92 74,44 84,98
243 28 ELMAN HARIFAN BRIPKA 86120461 PS.KASUBNIT 3  REGIDENT 100 75,92 90,37
244 29 YOGA ANANTAGUNA BRIPTU 95040671 ANGGOTA 88 74,6 82,64
245 30 ALFIAN PRATAMA SAPUTRA BRIPTU 96070253 ANGGOTA 80 73,36 77,34
246 31 CATARINA SEMBIRING BRIPTU 94110757 ANGGOTA 84 73.36 79,74
247 32 SYAFRIL IPDA 73050227 KANIT TURJAWALI 84 76.78 81.11
248 33 WALDO TUA HUTAHAEAN BRIPKA 85100624 ANGGOTA 100 95,38 98,15
249 34 ANDI SAPUTRA BRIPKA 87121050 ANGGOTA 100 95,28 98,11
250 35 SAID EFENDI BRIPKA 87111230 ANGGOTA 100 75,36 90,14
251 36 DEDEN SOMANTRI BRIGADIR 92030238 ANGGOTA 100 71,08 88,43
252 37 ROFIK KHALILLULLAH BRIGADIR 95050080 ANGGOTA 96 72,16 86,46
253 38 NOZA ATMAJA BRIPTU 94080475 ANGGOTA 92 73,52 84,61
254 39 ABDUL RAHMAN NURMAN BRIPTU 92080568 ANGGOTA 96 71,16 86,06
255 40 ROFI NUGROHO BRIPTU 95110549 ANGGOTA 96 76.6 88.24
256 41 M.BAYU MAULIDAN BRIPTU 93081120 ANGGOTA 100 72,12 88,85
257 42 PEBRI KURNIAWAN BRIPTU 96020155 ANGGOTA 92 74,04 84,82
258 43 ZULKIFLI ZAINAL AIPDA 80060890 PS.KASUBNIT 1 KAMSEL 84 76,64 81,06
259 44 YOHAN PRATAMA BRIPTU 93040696 ANGGOTA 88 80 84.8
260 45 CAROLIA APRILIANI BRIPTU 95040475 ANGGOTA 88 80 84.8
261 46 FAOZAN BRIPTU 95111049 ANGGOTA 80 80 80
262 47 SYAIFUL AMRI AKP 66080481 KANIT GAKKUM 92 77,9 86,36
263 48 ADI WIBOWO BRIPKA 86011520 PS.KASUBNIT 1 GAKKUM 88 77,12 83,65
264 49 PARADA BIMANTRY BRIPTU 93080960 ANGGOTA 84 75,62 80,65
265 50 CHRYSTOPER GANGGA SAPUTRA.L BRIPTU 91120911 ANGGOTA 100 76,44 90,58
266 51 DINO VALDIANO BRIPTU 96050747 ANGGOTA 84 79,12 82,05
267 52 ABDUL HALIM BRIPTU 95091068 ANGGOTA 84 63,72 75,89

SIKEU NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 ELDI SYAHPUTRA BRIPKA 83051122 PS. KASIKEU 100 83 93.2



4 ARFYANSYAH BRIPTU 94010868 BAMIN SIKEU 100 80 92
5 ILHAM CHANDRA NUR RAMA BRIPTU 94020369 BAMIN SIKEU 100 83 93.2

SAT TAHTI NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 SAHRUL DAMANIK IPDA 73020183 KASAT TAHTI 88 77.1 83.64
2 MUHAMMAD RIZKI RIADI BRIPKA 87040429 PS. KANIT WATTAH 88 79.84 84.74
3 M. AMIR AMIRULLAH BRIGADIR 95010047 BAMIN TAHTI 80 79.68 79.87
4 FILEMON SUTRISNO PARDEDE AIPDA 86090193 BAMIN TAHTI 80 79.84 79.94
5 MEIRWAN EKA PUTRA BRIPTU 96050390 BAMIN TAHTI 80 79.2 79.68
6 INDRA SAIFUDDIN BRIGADIR 90030289 BAMIN TAHTI 80 79.6 79.84
7 AAN WIDIYANTO BRIPTU 92080657 BAMIN TAHTI 80 79.68 79.87

SAT POLAIRUD NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 MUHAMMAD AKMAL, S.H. AKP 76070571 PS. KASAT POLAIRUD 92 85.14 89.26
2 FREDDY SIMANJUNTAK, S.H. IPDA 75030472 PS. KANIT GAKKUM 98.4 74.4 88.8
3 RENO SOPHIAN AIPDA 80080751 PS. KASUBNIT TINDAK 96.8 71 86.48
4 EDISON  SIRAIT AIPDA 83010077 PS. KANIT PATROLI 97.6 73.6 88
5 ADI  SOFIA  ERIDO AIPDA 81090921 PS. KASUBNITBINMASAIR 97.6 74.4 88.32
6 YUDI NOFRIANTO BRIPKA  85111112 PS. KASUBNIT LIDIK 97.6 74.4 88.32
7 DORRI  WIRNANDO BRIPKA 86070719 BA. SATPOLAIRUD 95.2 73.6 86.56
8 GUSTIAWAN BRIPKA 80080020 BA. SATPOLAIRUD 93.6 73.6 85.6
9 DONNY  RUSDIANTO BRIPKA  85081556 BA. SATPOLAIRUD 94.8 73.6 86.32
10 M. JUNAIDI AN BRIPKA 86070962 BA. SATPOLAIRUD 94.4 72 85.44
11 BAMBANG SUPRIYADI, S.Sos BRIPKA 88010229 BA. SATPOLAIRUD 94 72.8 85.52
12 ENDRI  OKTAVIAN  .F. BRIPKA 87101267 BA. UNIT GAKKUM 96.8 74.4 87.84
13 FIRMAN  ABDULLAH BRIPKA 88020698 BA. SATPOLAIRUD 94.8 72 85.68
14 SURYA  WIRA  DHARMA BRIGADIR 87051784 BA. SATPOLAIRUD 94 72 85.2
15 ERIK HALOMOAN LUBIS BRIPTU 94110814 BA. SATPOLAIRU 93.6 72 84.96
16 AL FAJADRI BRIPTU 95050657 BA. SATPOLAIRUD 94 72.8 85.52
17 ZULFANDI  BAHRI BRIPTU 97080150 BA. SATPOLAIRUD 93.6 72 84.96
18 LANJAR BRIANTOKO BRIPTU 96100904 BA. UNIT GAKKUM 93.2 72 84.72
19 GALIH  SATRIYO UTOMO BRIPDA 00080831 BA. SATPOLAIRUD 93.2 72 84.72

POLSEK  KAWASAN PELABUHAN SRI BINTAN PURA NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 Z U B A E I D A H AKP 73030414 KAPOLSEK 100 77.76 91.1
2 BUSKARDI AKP 65050448 WAKAPOLSEK - - -
3 RIO DINAL AIPTU 78100088 PS. KANIT PROPAM 100 73.2 89.28
4 MONA IKE MAGDALENA BRIPKA 87090212 BA POLSEK 100 72 88,8
5 YOESRIZAL BRIPKA 86120119 PS. KASIHUMAS 96 72 86.4
6 DONY SIMAMORA AIPDA 80120500 PS. KAURMINRESKRIM 100 73.6 89.44
7 MONANG P. BARUS AIPDA 79061099 PS. PANIT I RESKRIM 100 73.6 89.44
8 MUSRANI AKP 66060552 KANIT BINMAS 100 76 90.4
9 RIZAL AIPDA 79041415 PS. PANIT I BINMAS 100 73.6 89.44
10 NOVIEDI CHANDRA AIPTU 77110264 PS. KA SPKT 100 73.6 89.44
11 REKI HERDIAN SAPUTRA BRIPTU 96070792 BA POLSEK 100 72 88,8



12 TEGUH ROHADI AIPTU 65110609 PS. KA SPKT 84 72 79.2
13 BOY WILMAR LS BRIPTU 94030937 BA POLSEK 94.4 72 85.44
14 LUCKY NOVRA FEGHIAN BRIPDA 96111134 BA POLSEK 92 72 84
15 BENNO OKWIN TRIANTO AIPTU 77100175 PS. KA SPKT 100 73.6 89.44
16 VEDYBRAM FRISIA P AIPDA 84110658 BA POLSEK 98 75.2 88.88
17 PARDINAN SIREGAR BRIPKA 87110634 BA POLSEK 96 74.4 87.36
18 ADI SUROYO IPDA 75010027 PANIT INTELKAM 100 76 90.4
19 KURNIA NILA SARI AIPDA 83100225 PS. PAURMIN INTELKAM 100 76 90.4
20 VERNANDO SIMANGUNSONG BRIPTU 97080142 BA POLSEK - - -
21 SYAIFURIZAL IPTU 68070401 PANIT I SAMAPTA 98 76 89.2
22 MHD. AMRI EFFENDY AIPDA 81061215 PS. PANIT II SAMAPTA 100 73.6 89.44
23 BENY DWIMA TUSTRA AIPDA 80080848 PS. KASIUM 100 74.4 89.76
24 PRAYETNO AIPDA 80120954 BA POLSEK - - -

POLSEK TPI KOTA NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 SANDY PRATAMA PUTRA, S.I.K AKP 91110421 KAPOLSEK KOTA 92 80 87.2
2 FIRMAN HIDAYAT ZAI AIPTU 79040493 PS. KANIT PROPAM  100 74.4 89.76
3 PANGERAN P. MANURUNG IPDA 74070268 KANIT INTELKAM 100 75.46 90.18
4 ONNY CHANDRA, S. IP IPDA 72090360 KANIT RESKRIM 100 76 90.4
5 AHMADI AIPTU 77040478 PS. KANIT BINMAS 100 76.2 90.48
6 ENDRIAN IPDA 75110900 KANIT SAMAPTA 80 78 79.2
7 EDWARD TORANG P. ARUAN AIPTU 74060260 PS. KA SPK I 100 73.2 89.28
8 ALBET AIPDA 77120723 PS. KA SPK II 100 72 88.8
9 HENDRA SAPUTRA AIPDA 80051159 PS. KA SPK III 100 75.2 90.08
10 AGUSTINUS SIMANGUNSONG AIPDA 78081379 BAMIN POLSEK KOTA 100 72 88.8
11 AFRICO A. SIMBOLON AIPDA 84100460 BAMIN POLSEK KOTA 100 72 88.8
12 AGUS SYASMITA AIPDA 81080963 BAMIN POLSEK KOTA 100 72.8 89.12
13 SANDRA PUTRA AIPDA 85070221 BAMIN POLSEK KOTA 100 72.8 89.12
14 TEDDY KURNIAWAN BRIPKA 83121483 BAMIN POLSEK KOTA 100 73.2 89.28
15 ANDREAS BRIPKA 85041448 BAMIN POLSEK KOTA 80 72 76.8
16 FIRMAN EDI BRIPKA 86030915 BAMIN POLSEK KOTA 92 70.4 83.36
17 SIGIT AGUNG HANDOKO BRIPKA 87110463 BAMIN POLSEK KOTA 100 73.2 89.28
18 YUSUF RIZAL BRIPKA 87110334 BAMIN POLSEK KOTA 100 73.6 89.44
19 ZULFI TRISNA ANUGRAH, S.H BRIPKA 88070458 BAMIN POLSEK KOTA 100 71.2 88.48
20 RIAN ARMANDA PUTRA BRIPKA 88060179 BAMIN POLSEK KOTA 100 73.6 89.44
21 DENNY P. SOEMARTA BRIPKA 88110146 BAMIN POLSEK KOTA 92.8 71.68 84.35
22 M. FARID S BRIPTU 95020278 BAMIN POLSEK KOTA 100 71.6 88.64
23 ZAINUDDIN BRIPTU 92100918 BAMIN POLSEK KOTA 92 77.2 86.08
24 DORIS AL KAUSAR BRIPTU 95050460 BAMIN POLSEK KOTA 100 71 88.4
25 MAYA ARDIYANTI BRIPTU 96050206 BAMIN POLSEK KOTA 100 71 88.4
26 TRISNA PERMADI BRIPTU 96020444 BAMIN POLSEK KOTA 100 70.4 88.16
27 YOSSE ANDRE BRIPDA 99050068 BAMIN POLSEK KOTA 100 70.4 88.16

POLSEK TPI TIMUR NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 ADAM YULIZAR SASONO AKP 73070393 KAPOLSEK 88 72 81,6



2 IDRUS LUHUT SAGALA IPDA 72040408 KANIT PROPAM 84 72 79,2
3 YOUNG RISA, S.Sos IPDA 72040267 KANIT SAMAPTA 84 72 79,2
4 IRWANSYAH PUTRA AIPDA 79041363 ANGGOTA PATROLI 88 72 81.6
5 BUDI SANTOSO AIPDA 79101188 ANGGOTA PATROLI 88 72 81,6
6 RUDI BABTISTA SITEPU AIPDA 83080740 ANGGOTA PATROLI 88 72 81,6
7 JULIZAR BRIPKA 87070728 ANGGOTA PATROLI 88 72 81,6
8 MASRI TAURUS SIREGAR IPTU 70050305 KANIT BINMAS 84 72 79,2
9 ABDUL GAFUR ALHAS AIPTU 78110546 BHABIN PKC 88,8 72 82,08

10 SURANTO, S.H AIPDA 79121243 BHABIN BATU IX 88,8 72 82,08
11 CHANDRA YOSEF SIMAMORA AIPDA 82060595 BHABIN KP. BULANG 88,8 72 82,08
12 EKO MASWIRDIN SITOMPUL AIPDA 83121033 BHABIN M. KOTA PIRING 88,8 72 82,08
13 SUMANDO SINAGA BRIPKA 78070464 BHABIN AIR RAJA 88,8 72 82,08
14 HENRY GUNAWAN IPTU 71110227 KANIT INTELKAM 84 72 79,2
16 MIKO EM AIPDA 83041157 ANGGOTA INTELKAM 88 72 81,6
17 AFIANSYAH PUTRA, S.H BRIPKA 86041454 ANGGOTA INTELKAM 88,16 72 81,7
18 APRIADI, S.H IPDA 81041273 KANIT RESKRIM 88 72 81,6
19 DOHAR SIBAGARIANG AIPDA 79110991 ANGGOTA RESKRIM 80,8 72 77,28
20 YUDI IRAWAN AIPDA 82110804 ANGGOTA RESKRIM 88,16 72 81,7
21 ALFREDO DESMON P. TAMPUBOLON, S. Sos AIPDA 83090629 ANGGOTA RESKRIM 88 72 81.6
22 ISMAIL BRIPKA 82100836 ANGGOTA RESKRIM 88 72 81.6
23 UCKY PERSADATA KABAN BRIPTU 95030299 ANGGOTA RESKRIM 88 72 81,6
24 RADHITYA NURFANITA, S.H BRIPTU 95030709 ANGGOTA RESKRIM 88 72 81,6
25 REKA SUMITRA AIPDA 82090942 PS. KA SPK I 88 72 81,6
26 FITRA ARDILES AIPDA 82071131 ANGGOTA SPK I 84,8 72 79,68
27 JIMMY HARAHAP BRIPKA 86081438 ANGGOTA SPK I 88 72 81,6
28 SARIFUDDIN MATONDANG AIPTU 77080990 PS. KA SPK II 92 72 84
29 SOFIAN AIPDA 83110675 ANGGOTA SPK II 88 72 81,6
30 DEDI HERMAN AIPDA 82020933 KA JAGA SPK III 76,8 72 74,88
31 HENDRI WAHYONO AIPDA 84090263 ANGGOTA SPK III 88 72 81,6
32 M. ALBI WAHDI AIPDA 84100848 ANGGOTA SPK III 88 72 81,6

POLSEK TPI BARAT NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 DONRIS E PASARIBU,S.H AKP 76040482 KAPOLSEK 100 78,4 91,36
2 RIDHO TRI PUTRA AIPDA 83071183 PS. KANIT PROVOS 100 75,2 90,08
4 FERDIAN PUTRA AIPDA 81070367 PS. KA SPKT I 100 74,4 89,76
5 THOMAS AMERICO BRIPKA 85010272 KA JAGA RU I 100 73,6 89,44
6 AGUS WAHYU PERDANA BRIPKA 89080474 ANG. JAGA RU I 100 74,4 89,76
7 NUR IHSAN BRIPKA 82061277 PS. KA SPKT II 100 73,6 89,44
8 MUH. IMRAN BRIPKA 88030720 KA JAGA RU II 100 72,8 89,12
9 NIKOLIS SITORUS BRIPTU 94010634 ANG. JAGA RU II 100 74,4 89,76
10 ALFIAN ARDI AIPDA 85040122 PS. KA SPKT III 100 73,6 89,44
11 JEFLIANSYAH BRIPKA 86011321 KA JAGA RU III 100 73,6 89,44
12 DORE ANDRE BRIPKA 86081502 ANG. JAGA RU III 100 75 90
13 SINDAS MARUBA SIREGAR AIPDA 79120329 PS. KANIT INTELKAM 100 72,8 89,12
14 ERICK SAPUTRA HUTAGALUNG BRIPTU 95090433 ANG. INTELKAM 100 74,4 89,76



15  HENDRI IPDA 72060124 KANIT RESKRIM 100 73,6 89,44
16 JOHN WISTER BUTAR BUTAR BRIPKA 86101779 ANG. RESKRIM 100 73,6 89,44
17 MULYOTO BRIPKA 85031939 ANG. RESKRIM 100 72,8 89,12
18 PASKAH BILMAR MARPAUNG BRIPTU 96040109 ANG. RESKRIM 100 73,4 89,36
19 SURYA HAMDANAI AIPDA 82060823 PS. KANIT BINMAS 100 75 90
20 AGUS DEPANDI AIPTU 77080351 BHABIN KEL. BUKIT CERMIN 100 74,4 89,76
21 AGUS PRABOWO AIPDA 82081084 BHABIN KEL. KEMBOJA 100 73,2 89,28
22 FAJAR RAMADHAN BRIPKA 86051756 BHABIN KEL. TPI BARAT 100 73,6 89,44
23 ALEX SHANDRO BRIPKA 86081377 BHABIN KEL. KP. BARU 100 75,2 90,08
24 RIDUAN GINTING IPDA 72070368 KANIT SAMAPTA 100 74,4 89,76
25 SEPTA RIZAL AIPDA 84090657 ANGGOTA PATROLI 100 73,6 89,44
26 AIDIL FADLY BRIPKA 85061981 ANGGOTA PATROLI 100 75,2 90,08
27 SYARIP MUDA HARAHAP IPDA 75030420 KANIT RESKRIM 100 75.2 90.08
28 MUHAMAD RACHMARDHANI BRIPKA 86051326 BANIT DALMAS 96 63 82,8

POLSEK BUKIT BESTARI NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET
1 ADI SUMARDI, S.KOM KOMPOL 85032029 KAPOLSEK 96.4 7 86.64
2 MURBANI AKP 66060554 WAKAPOLSEK 94 68 83.6
3 RUDI DHARMAHADI IPDA 74120057 PS.KANIT PROPAM 92.8 68 82.88
4 ALIMIN AKP 65000008 KANIT SAMAPTA 94 68 83.6
5 NUR ALIM IHSAN BRIPKA 85091781 PANIT III SAMAPTA 90.4 68 81.44
6 SALYO SAPUTRA BRIPKA 80040994 ANGGOTA 90.4 68 81.44
7 DICKY CHRESNAPATY, S.IP AIPDA 84100365 PS. KASI HUMAS 92 68 82.4
8 ERWIN AIPDA 80040994 PS. YANMIN INTELKAM 92 68 82.4
9 HADRIYANSYAH S.Sos BRIPKA 86021329 BAMIN POLSEK 90.4 68 81.44
10 JERIKO BUDIANTO, S.H IPDA 73120135 PANIT OPSNAL I RESKRIM 92.8 68 82.88
11 SUPRATTONI AIPDA 84100540 BAMIN POLSEK 92 68 82.4
12 ARNOLD DIEKMAN A TAMPUBOLON BRIPKA 87080920 BAMIN POLSEK 90.4 68 81.44
13 I GUMARA GORMA TUA BRIPKA 86091273 BAMIN POLSEK 90.4 68 81.44
14 ASRIL AIPDA 82110797 PS. KA SPKT 92 68 82.4
15 MUHAMMAD IQFAL BRIPTU 96050297 BAMIN POLSEK 88.8 68 80.48
16 ARMAN NOFRI ANSARI LUBIS BRIPKA 87110712 PS. KA SPKT 90.4 68 81.44
17 SYAHREZA ALVI MUSLIM BRIPTU 94061055 BAMIN POLSEK 88.8 68 80.48
18 KHADANI KURNIAWAN AIPDA 81070325 PS. KA SPKT 92 68 82.4
19 FANTOBER S TAMBUNAN BRIPTU 94100286 BAMIN POLSEK 88.8 68 80.48
20 DESERMAN, S.IP AIPTU 78120649 PS. PANIT I BINMAS 92 68 82.4
21 DESFA SYUKRI AIPTU 65120378 BHABINKAMTIBMAS 92 68 82.4
22 RAZMUDI AIPTU 79020510 BHABINKAMTIBMAS 92 68 82.4
23 BAHTIAR ALWI GINTING AIPDA 80120982 BHABINKAMTIBMAS 92 68 82.4
24 SEPTO PURNAMA AIPDA 82090799 BHABINKAMTIBMAS 92 68 82.4
25 SUJOKO BRIPKA 84051416 BHABINKAMTIBMAS 90.4 68 81.44
26 SAHIRIN BRIGADIR 87050449 BHABINKAMTIBMAS 90.4 68 81.44
27 GIOFANY CASANOVA IPTU 69020066 PANITMIN INTELKAM 92.8 68 82.88

POLSEK KAWASAN BANDARA RHF NILAI FS NILAI FG NILAI AKHIR KET



1 RAISA PRILIA SAVITRI, S.T.K. IPTU 93041085 KAPOLSEK KAWASAN BANDARA RHF 100.00 74.60 89.84
2 SENTOSA GINTING, S.H AIPTU 79100318 PS.KASIUM SEK BANDARA RHF 92.00 74.82 85.13
3 SYAIPUL YANU IPDA 75010115 KANIT RESKRIM SEK BANDARA RHF 100.00 67.80 87.12
4 EKO HARRY KURNIAWAN BRIPKA 86090195 BANIT 84.00 76.80 81.12
5 HERMAWAN NURCAHYONO AIPDA 84030432 PS.KANIT BINMAS SEK BANDARA RHF 89.60 72.64 82.82
6 INDRA SISWANTO BRIGADIR 90040355 BANIT 88.80 72.00 82.08
7 FERNANDES AIPDA 82090947 PS. KANIT SAMAPTA SEK BANADARA RHF 92.00 72.00 84.00
8 BAMBANG DJ. SH BRIPKA 87010745 BANIT 88.00 73.34 82.14
9 M. KHUZAIRAN BRIGADIR 90060192 BANIT 84.00 71.82 79.13
10 JUNIANTA NUGRAHA AIPDA 83060854 PS. KANIT INTELKAM SEK BANDARA RHF 87.20 74.85 82.26
11 RUDY HARTONO GINTING AIPDA 82061011 PS. KANIT PROPAM SEK BANDARA RHF 84.00 77.60 81.44
12 ILHAM SAPUTRA AIPDA 83100870 BAMIN POLSEK BANDARA RHF 80.00 78.40 79.36
13 ANDRI KOKO PATI BRIPKA 85010910 BAMIN POLSEK BANDARA RHF 84 74.22 80.09
14 JHON FERY MARPAUNG, S.I,Kom 97.6 72 87.36

                                    

Tanjungpinang, April 2023
Kabag SDM 

MUKHAROM 
AKBP NRP 65060722


























	UNDANGAN
	Sheet1

